

Kyhnsminde ApS

Højbovej 1D, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 39 34 39

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:

.....
Svend Bjarke Andersen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kyhnsminde ApS
Adresse, postnr., by	Højbovej 1D, 1., 8600 Silkeborg
CVR-nr.	35 39 34 39
Stiftet	2. juli 2013
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Bank-Mikkelsen, formand Svend Bjarke Andersen
Direktion	Svend Bjarke Andersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive kapitalforvaltnings- og administrationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 31. december 2020 indregnet kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 4.348 t.kr.

Ledelsens værdiansættelse af kapitalandele, baserer sig på det samlede budget for TMPO Silkeborg ApS, TMPO Connexio ApS, Connexio Gremany GmbH og TMPO Malaga Spain S.L.

Usikkerheden ved indregning af kapitalandele, består i, om selskaberne samlet set kan realisere de forventede og budgetterede resultater for 2021. Såfremt de budgetterede resultater m.v. udvikler sig negativt i forhold til forventningerne, kan der opstå behov for at foretage nedskrivninger.

Der henvises til note 3 for en yderligere omtale heraf.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet har i året ændret den anvendte regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Der henvises til note 1 for en yderligere omtale heraf.

Going concern

Koncernens drift er afhængig af udviklingen i dattervirksomhederne TMPO Silkeborg ApS, TMPO Connexio ApS, TMPO Malaga S.L. og TMPO Germany GmbH. Selskaberne i TMPO-koncernen opererer med en fælles finansieringsramme hos Nordea med tilknyttede kautionsforpligtelser.

Det fælles budget for TMPO Silkeborg ApS, TMPO Connexio ApS, TMPO Germany GmbH og TMPO Malaga S.L. udviser et forventet væsentligt forbedret driftsresultat efter, at der er sket optimering af driften.

Det i maj måned opdaterede driftsbudget for den samlede TMPO-koncern udviser et realiseret positivt driftsresultat for de første fire måneder af 2021 samt forventninger om en fortsat positiv drift i resten af 2021.

Den fulde driftsfinansiering for 2021 vurderes at kunne afdække koncernens forpligtelser i takt med de forfalder. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne opnås den fornødne likviditet til driften, ved i perioder hvor likviditeten er presset, at opnå den nødvendige fleksibilitet i et mix af overtræksfaciliteter, acontobetalingen fra kunder og fleksibilitet hos leverandørerne, der alle har handlet med koncernen i mange år.

På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet til at fortsætte driften vil blive tilvejebragt. Selskabets årsrapport er med baggrund heri aflagt som going concern.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 625.841 kr. mod et overskud på 66.252 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.201.017 kr.

Resultatet før særlige poster er -131 t.kr., hvilket betragtes som forventet. Særlige poster er beskrevet nærmere i note 4. Efter særlige poster er resultatet 626 t.kr.

Oprydning i interne koncernforhold har nedbragt koncerninterne mellemregninger. Driften i de underliggende selskaber har udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret. En udvikling der er fortsat ind i det nye driftsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste/bruttotab	626.465	-21.055
	Finansielle omkostninger	-624	-2
	Resultat før skat	625.841	-21.057
5	Skat af årets resultat	0	87.309
	Årets resultat	625.841	66.252
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	625.841	66.252
		625.841	66.252

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.348.001	4.348.001
		<u>4.348.001</u>	<u>4.348.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.348.001</u>	<u>4.348.001</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.324.000	81.254
		<u>2.324.000</u>	<u>81.254</u>
	Likvide beholdninger	2.168	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.326.168</u>	<u>81.254</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.674.169</u>	<u>4.429.255</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	1.051.017	425.176
	Egenkapital i alt	<u>1.201.017</u>	<u>575.176</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	2.744.401
		<u>0</u>	<u>2.744.401</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	653.599
	Gæld til banker	0	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.390.000	22.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.083.152	433.577
		<u>5.473.152</u>	<u>1.109.678</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.473.152</u>	<u>3.854.079</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.674.169</u>	<u>4.429.255</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Usikkerhed om indregning og måling
- 4 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	-15.305.645	-15.155.645
Ændring i regnskabspraksis	0	15.664.569	15.664.569
Overført via resultatdisponering	0	66.252	66.252
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	425.176	575.176
Overført via resultatdisponering	0	625.841	625.841
Egenkapital 31. december 2020	150.000	1.051.017	1.201.017

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kyhnsminde ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i overensstemmelse med årsregnskabslovens hovedregel til kostpris. Hidtil er kapitalandele i dattervirksomheder blevet indregnet efter indre værdis metode.

Ændringen medfører efter ledelsens opfattelse, at der bedre opnås et retvisende billede af virksomhedens aktivitet og finansielle stilling, da der er lavet en betydelig turn-around i de underliggende selskaber, og afkast for moderselskabet derfor bedre afspejles ved de faktiske udbytteudlodninger.

Den ændrede regnskabspraksis har medført, at årets resultat før og efter skat er påvirket positivt med 1.198.336 kr. (2019: negativt med 6.912.099 kr.). Ændringen har ingen påvirkning på hverken aktuel eller udskudt skat. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder er pr. 31. december 2020 forøget med 1.075.044 kr. (31. december 2019: forøget med 1.742.888 kr.), herudover er tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2020 forøget med 2.324.000 kr. (31. december 2019: forøget med 81.254 kr.), samt hensættelser til negative kapitalandele, som pr. 31. december 2020 er reduceret med 6.490.557 kr. (31. december 2019: reduceret med 2.605.113 kr.). Balancesummen er forøget med 3.399.044 kr. (31. december 2019: forøget med 1.824.142 kr.) og egenkapital er forøget med 9.889.601 kr. (31. december 2019: forøget med 8.752.470 kr.).

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalforhold

Koncernens drift er afhængig af udviklingen i dattervirksomhederne TMPO Silkeborg ApS, TMPO Connexio ApS, TMPO Malaga S.L. og TMPO Germany GmbH. Selskaberne i TMPO-koncernen opererer med en fælles finansieringsramme hos Nordea med tilknyttede kautionsforpligtelser.

Det fælles budget for TMPO Silkeborg ApS, TMPO Connexio ApS, TMPO Germany GmbH og TMPO Malaga S.L. udviser et forventet væsentligt forbedret driftsresultat efter, at der er sket optimering af driften.

Det i maj måned opdaterede driftsbudget for den samlede TMPO-koncern udviser et realiseret positivt driftsresultat for de første fire måneder af 2021 samt forventninger om en fortsat positiv drift i resten af 2021.

Den fulde driftsfinansiering for 2021 vurderes at kunne afdække koncernens forpligtelser i takt med de forfalder. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne opnås den fornødne likviditet til driften, ved i perioder hvor likviditeten er presset, at opnå den nødvendige fleksibilitet i et mix af overtræksfaciliteter, acontobetalinge fra kunder og fleksibilitet hos leverandørerne, der alle har handlet med koncernen i mange år.

På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet til at fortsætte driften vil blive tilvejebragt. Selskabets årsrapport er med baggrund heri aflagt som going concern.

3 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har pr. 31. december 2020 indregnet kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 4.348 t.kr.

Ledelsens værdiansættelse af kapitalandele, baserer sig på det samlede budget for TMPO Silkeborg, TMPO Connexio ApS, Connexio Germany GmbH og TMPO Malaga Spain S.L.

Usikkerheden ved indregning af kapitalandele, består i, om selskaberne samlet set kan realisere de forventede og budgetterede resultater for 2021. Såfremt de budgetterede resultater m.v. udvikler sig negativt i forhold til forventningerne, kan der opstå behov for at foretage nedskrivninger.

4 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2020	2019
Indtægter		
Konsekvens af forligsaftale	757.348	0
	<u>757.348</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	757.348	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>757.348</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-87.309
	<u>0</u>	<u>-87.309</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	4.348.001
Kostpris 31. december 2020	4.348.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.348.001

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dattervirksomheder			
TMPO Silkeborg ApS	Anpartsselskab	Silkeborg	100,00 %
TMPO Connexio ApS	Anpartsselskab	Aarhus	100,00 %
Connexio Germany GmbH	Kapitalselskab	Berlin, Tyskland	100,00 %
TMPO Malaga Spain S.L.	Kapitalselskab	Malaga, Spanien	100,00 %
- TM Global Nordic S.L.*	Kapitalselskab	Barcelona, Spanien	100,00 %

*TM Global Nordic S.L. er datterselskab til selskabet TMPO Malaga Spain S.L.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

kr.	2020	2019
Kautions- og garantiforpligtelser	1.500.000	2.000.000
	1.500.000	2.000.000

Kautions- og garantiforpligtelser består af en kautionsforpligtelse for bankengagement i datterselskaber. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt 1.250.000 kr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i REACTO A/S-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Bjarke Andersen

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-209886566003

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-06-29 05:55:48Z

NEM ID 

Svend Bjarke Andersen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-209886566003

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-06-29 05:55:48Z

NEM ID 

Svend Bjarke Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-209886566003

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-06-29 05:57:27Z

NEM ID 

Carsten Bank-Mikkelsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-326276038956

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-29 06:02:38Z

NEM ID 

Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-06-29 07:05:40Z

NEM ID 

Nikolai Holm Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:33591133

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-29 10:55:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ADB13-LBEQJ-BCCV6-JTHGO-600SI-PBEH2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>